
  

 
 

 
 
 

 

 

 

D700/Y/6600482937/11

DODATEK č. 11
k Rámcové smlouvě o dílo

Servis a opravy monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 311002 

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

Smluvní strany

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupena:
1Č:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Tel.:

ZAM - SERVIS s.r.o.
KřiSťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878 

jednatel
60775866
CZ60775866

(dále jen „zhotovitel")



 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 11 k Rámcové smlouvě o dílo na provádění servisu 
a oprav monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky č. 6600482937 ze dne 27. 12. 2010.

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 11 dochází ke změně bodu 3 ČI. 2 „Cena, platební podmínky a fakturace" a nahrazuje 
se textem:

3. Faktury zhotovitele jsou splatné 30 dnů převodním příkazem od data vystavení faktury.

2. Dále dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy, která se nahrazuje novou Přílohou č. 1 „CENÍK PRACÍ 
A SLUŽEB od r. 2019 který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11.

3.

4. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu, které by mohlo 
být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fýzických osob (vč. 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

IR. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 11 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Karviné dne: 

Za objednatele:

V Ostravě dne:

Za zhotovitele: / .Z;

ZAM - SERVIS s.r.o.

technický ředitel
na základě plné moci ze dne 18.12. 2018

2/2

I



Příloha Č. 1 k Dodatku Č. 11 Rámcové smlouvy o dílo č. 6600482937

zam sěívis
strana 1

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB od r. 2019


